Заключение

по результатам публичных слушаний по принятию проекта бюджета муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

с.Колчаново

05 декабря 2023 года

В соответствии с решением Совета депутатов МО Колчановское сельское поселение от 21 ноября 2023 года № 22 «О принятии проекта бюджета муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в первом чтении и назначении публичных слушаний по проекту бюджета» 06 декабря 2021 года в 16.00 часов по адресу: с. Колчаново, микрорайон «Алексино», д. 15, администрация состоялись публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов.

Решение Совета депутатов МО Колчановское сельское поселение от 24 ноября 2021 года № 34 «О принятии проекта бюджета муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в первом чтении и назначении публичных слушаний по проекту бюджета» опубликованы в средствах массовой информации и размещены на официальном сайте муниципального образования Колчановское сельское поселение.

Данным решением Совета депутатов установлен порядок приема и учета предложений от граждан по проекту бюджета МО Колчановское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. Срок приема и учета предложений до 04 декабря 2023 года включительно. Предложений от граждан по проекту решения Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» до проведения публичных слушаний и во время проведения публичных слушаний не поступало.

В ходе проведения публичных слушаний и.о.главного бухгалтера администрации МО Колчановское сельское поселение Дмитриева Е.А. ознакомила с проектом бюджета МО Колчановское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

В результате обсуждения поставленного вопроса участники публичных слушаний единогласно одобрили представленный проект бюджета МО Колчановское сельское поселение на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 год.

По результатам публичных слушаний решили:

1. Одобрить проект бюджета МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

Приложение: Протокол публичных слушаний от 05 декабря 2023 года.

Председатель комиссии по проведению публичных слушаний

В.А. Низовский